Управление образования

Администрации Советско-Гаванского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  1

Приказ

30.08.2008 г.

№ 89
г. Советская Гавань

О проведении эксперимента по введению новых условий  оплаты труда

В соответствии с распоряжением Главы администрации  Советско-Гаванского муниципального района от 26.05.2008 г. № 111 «О проведении эксперимента по введению новых условий оплаты труда работников общеобразовательных учреждений»
Приказываю:

1. Принять участие в проведении эксперимента по введению новых условий оплаты труда в период с 01.09.2008 г. по 31.12.2008 г.
2. Совет трудового коллектива   правомочен принимать решения по установлению стимулирующих надбавок работникам школы.
3. В срок до 05.09.2008 г. провести заседание специально назначенного комитета  для установления стимулирующих надбавок работникам школы.
4. Троценко О.В., секретарю,  в срок до 05.09.2008 года оформить изменение с работниками трудовых соглашений, заключив дополнительные соглашения к трудовым договорам.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.В. Колопенко